ועתה ראה, רבונו של עולם, איך הכל התקיים...**

והקב"ה נתן רשות למחבל לצאת מתוך האופל...

היטלר יש"ו (ימח שמו וזכרו) גייס לוחמים והושיב אותם בתוך משרדים, ואמר להם: אני רוצה רשימות מדוייקות של כל יהודי ויהודיה החיים באירופה! ובבחירות שהתקיימו בתרצ"ג (1933), תפס השטן את השלטון!

פרשת יתרו - שורש הכל - נקודת ההתעניינות!

שורש הכל - נקודת ההתעניינות!

די. ממשיך כ'אינו מקיים', עובר אל 'מואס באחרים שעושים', דוהר אל עבר 'אינו מניח לאחרים לעשות', שועט ל'שונא את החכמים' ונוחת ב'יודע את רבונו ומתכוין למרוד בו', ב'אי הגועל והחלאה שכולו כפירה.